
UCHWAŁA NR XXXV/ 241 /10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 czerwca 2010 r. 

 
zmieniająca uchwałę własną Nr XXXIV/233/10 z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz podziału 

nadwyżki budżetowej z 2009 roku. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 211, art. 216 

ust. 2 oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Krościenko Wyżne uchwala, co następuje: 
 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na rok 2010 Nr XXX/208/2009 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2009 r. zmienionej uchwałą 

Nr XXXI/218/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 22 stycznia 2010 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą Nr XXXII/223/10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/408/10 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 26 lutego 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/415/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 16 marca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2010 rok, uchwałą Nr II/430/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem 

Nr II/419/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/423/10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 12 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą Nr XXXIV/233/10 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/428/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/434/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 maja 

2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, 

zarządzeniem Nr II/445/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz zarządzeniem 

Nr II/450/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 czerwca 2010 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, wprowadza się następujące 

zmiany: 
 

1) w § 3 Dział 852 – „Pomoc społeczna” otrzymuje brzmienie: 
 

852 POMOC SPOŁECZNA 152 150,00 
 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 152 150,00 

Wydatki bieżące, z tego: 152 150,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 7 650,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 650,28 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 610,92 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115,75 



 2 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 434,45 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 66,81 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 422,35 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 999,72 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13,82 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 905,67 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

33,73 

  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

11,31 

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

35,19 

2.Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

144 500,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 317,52 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 186,45 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 206,35 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 262,13 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 977,65 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 261,18 

  4307 Zakup usług pozostałych 73 772,91 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

637,31 

  4747 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

213,69 

  4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

664,81 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 

 
 

Z-ca Przewodniczącego Rady 
 

  mgr Kazimierz Zygarowicz 

 

 


